



Številka: JN-0005/2019

Datum: 2. 4. 2019

**Odgovori na vprašanja za javno naročilo
»Izvedba GOI del za projekt CTN Prireditveni oder in prostor«**

1. VPRAŠANJE

Pozdravljeni,

za ponudbo jeklene konstrukcije - prireditveni prostor bi rabili podatek za cevi 273 x 10 mm.

1. Ali so cevi 273 x 10 brezšivne - DIN 2448 ali so lahko šivne? V kosovnica podana samo kvaliteta materiala S235J2
2. Ali se cevi lahko varijo - podaljšajo ali morajo biti iz enega kosa (zaradi dolžin - daljše od 12000 mm)
3. Ali so cevi 273 x 10 toplo valjane (EN 10210) ali hladno valjane (EN10219).

ODGOVOR:

1. Cevi teh dimenzij in kvalitete so brezšivne.
2. Zvari so dopustni na statično in optično primernih mestih.
3. Cevi so toplo valjane.

2. VPRAŠANJE

Voziščne konstrukcije, športni tlaki pod igrali

1. Kakšna debelina brezšivne, vlite varovalne podlage EPDM se zahteva, glede na kritično višino padca.

hvala za odgovore

ODGOVOR:

Iz popisa je razvidno, da potrebno debelino športnega tlaka določa dobavitelj tlaka. Ker se bodo nameščala različna igrala, se predvideva, da debelina športnega tlaka morda niti ne bo enaka po vsem območju, ampak se bo tlak odebelil na zaščitnih območjih, ki bodo pripadala igralom, za katere bo zahtevana največja debelina. Iz popisa igral je razvidno, kakšna igrala so predvidena – vrtiljak, gugalnica, trampolin, prečke + hribčki. Izbrani dobavitelj igral mora podati ponudniku potrebne debeline športnega tlaka na posameznih območjih. Dispozicija

igrišča je razvidna na risbi arhitekture A02 pritličje oder, oblike igral pa so razvidne v tehničnem poročilu arhitekture str. 17 in 18.

3. VPRAŠANJE

Spoštovani,

glede na to, da je v bližini Premogovnik Velenje in se nedaleč stran odvijajo odkopi premoga, ali so se upoštevali morebitni vplivi rudarjenja na samo konstrukcijo in prav tako na zunanjo ureditev in vse ostale komunalne vode?

Potrebno je dati bančno garancijo in garancijske roke za odpravo napak tako na konstrukcije kot zunanjo ureditev.

Garancije so od 5 do 10 let. kako se bodo ugotovljale morebitne napake ali poškodbe v tem obdobju in kdo jih bo kril v primeru da pride do tega zaradi odmika ali poglobitve dna jezera ali terena samega okoli prireditvenega prostora zaradi izkopavanja premoga. Imamo v mislih tako vertikalne kot horizontalne pomike.

Prosim za odgovor.

ODGOVOR:

Projekt je upošteval izvedena geološka poročila / raziskave na obravnavanem območju. Za temeljenje odra je bil izdelan poseben načrt globokega temeljenja, ki so ga izdelali strokovnjaki – geologi ob upoštevanju vseh doslej znanih parametrov, in zagotavlja ustrezno statično podporo objekta po veljavnih predpisih. Za poseg je bilo pridobljeno soglasje Premogovnika (za obe ločeni gradbeni dovoljenji = za Oder in za Prostor). Projekt odra je bil strokovno revidiran, oba projekta je pregledal tudi Inženir – vse te institucije skupaj s projektanti so se trudile, da bi bil projekt tehnično pravilno zasnovan glede na veljavni pravni red v R Sloveniji. Glede na specifično lokacijo in geometrijo je objekt oder dilatiran na več sklopov, servisni objekt pa je monolitna betonska konstrukcija.

Pojava izrednega dogodka, večjega vertikalnega ali horizontalnega zemeljskega pomika, ki bi povzročil poškodbe na zgrajenih objektih ali na infrastrukturi, seveda ni mogoče nikoli izključiti – bodisi, da bi bil njegov vzrok v antropogenih posegih (npr. vpliv rudarjenja, teroristični napad z eksplozijo, vojna škoda ...) ali naravnih procesih (potres, padec meteorita ...). V tem primeru bodo strokovni izvedenci ugotavljali, koliko še držijo podane garancije izvajalca, koliko pa gre za »višjo silo« - izredni dogodek.

Glede na to, da so ponudniki seznanjeni, da gre za poseg na antropogeno spremenjenem območju, bodo v Navodilih za obratovanje in vzdrževanje lahko podali tudi dodatna strokovna navodila za sprotno spremljanje objektov in okolice (npr. vgradnjo reperjev s cikličnimi meritvami pomikov) ter podali zahteve za eventualne prilagoditvene posege v primeru, da se ugotovi, da pomiki terena presegajo dopustne tolerance (npr. prilagajanje sidranja pomola ipd.), s čimer se lahko prepreči ali omili eventualni nastanek nekaterih škodnih primerov.

4. VPRAŠANJE

Z zapisom:

"Ponudnik mora ponuditi ceno za vse postavke predračuna, razen za postavko »nepredvidena dela«, za katero je naročnik predvidel znesek v višini 750.000,00 EUR. Vrednost postavke »nepredvidena dela« je fiksna in ga ponudnik ne sme spreminjati.

S predmetnim zapisom je naročnik nezakonito določil ponudbeno ceno, za katero MORA izvajalec izvesti predmet javnega naročila v tem delu in nezakonito posegel v ponudbeni predračun.

Pozivamo naročnika, da prouči aktualne sklepe Dkom v tem delu in razpisno dokumentacijo v celoti uskladi z veljavno zakonodajo.

Hvala.

ODGOVOR:

Naročnik se ne strinja z navedbami morebitnega ponudnika. Navedeno namreč drži v primeru, če bi naročnik preferiral določenega podizvajalca. V predmetnem primeru gre za določitev nominalnega zneska nepredvidenih del. V kolikor bodo tekom izvajanja del nastala morebitna nepredvidena dela, bodo obračunana v postavki »nepredvidena dela«. Vsebinsko in vrednostno pa bodo morala biti nepredvidena dela potrjena s strani inženirja in nadzornika.

5. VPRAŠANJE

Kakšna je ocenjena vrednost javnega naročila in ali ima naročnik v celoti zagotovljena potrebna finančna sredstva?

ODGOVOR:

Naročnik ima zagotovljena sredstva za predmetno javno naročilo. Ocenjene vrednosti ne bo objavil.

6. VPRAŠANJE

Glede na to, da se Potrdilo o prevzemu izdaja pri pogodbah, sklenjenih po pravilih FIDIC, prosimo naročnika za potrditev pravilnega razumevanja razpisne dokumentacije, da v obrazcu Referenčno potrdilo ponudnika/podizvajalca v primeru, da Potrdilo o prevzemu ni bilo predviden dokument, v rubriki - Potrdilo o prevzemu navedeno rubriko pustimo neizpolnjeno, ter bo referenčno potrdilo kljub navedeni neizpolnitvi popolno. Hvala.

ODGOVOR:

Naročnik potrjuje, da v kolikor referenčni projekt ni bil izvajan po pravilih Fidic, rubriko v referenčnem potrdilu, ki se nanaša na potrdilo o prevzemu ali potrdilo o izvedbi pusti prazno.

7. VPRAŠANJE

Izjava 1, izjava ponudnika, ki ste jo pripravili v sklopu razpisne dokumentacije kaže na naročnikovo nestrokovnost, nepoznavanje veljavne zakonodaje v Sloveniji in na njegovo superiornost v primerjavi z izvajalci. V primeru, da bi naročnik nastopal v vlogi izvajalca, bi se mu podpis takšne izjave zdel najmanj podcenjujoč, če ne še kaj drugega.

Pozivamo naročnika, da razmisli o svojih zahtevah, oblikovanih v celotni razpisni dokumentaciji, na način uspešne izvedbe projektov, ki v obdobju realizacije zahteva sodelovanje izvajalca, projektanta, nadzora ter tudi NAROČNIKA. Nerazumne zahteve se bodo v vsakem primeru odrazile v ceni, ki jo bo moral naročnik plačati za izvedbo projekta.

Pozivamo naročnika, da razpisno dokumentacijo popravi in v vseh delih v celoti uskladi z veljavno zakonodajo.

ODGOVOR:

Celotna razpisna dokumentacija, tudi Izjava 1, je pripravljena z namenom dobre izvedbe zahtevnega projekta, sofinanciranega s strani Evropske unije.

8. VPRAŠANJE

Prosimo, da pojasnite RD v točki XVIII:

"1. Naročnik lahko, če v postopku oddaje naročila po odprtem postopku pridobi ponudbe, ki niso skladne z dokumentacijo v zvezi z oddajo javnega naročila ali ki so prispele prepozno ali za katere je naročnik ugotovil, da so neobičajno nizke, ali ponudbe ponudnikov, ki niso ustrezno usposobljeni, ali ponudbe, katerih cena presega naročnikova zagotovljena sredstva, javno naročilo odda po konkurenčnem postopku s pogajanjem."

kaj je naročnik mislil z zapisom, - ponudbe, ki so prispele prepozno.

Ali naročnik dopušča tudi predložitev ponudbe izven sistema elektronskega javnega naročanja (v tiskani obliki) in ALI je potrebno katerikoli del ponudbene dokumentacije oddati v originalnem izvodu na sedežu naročnika pred rokom za oddajo ponudb?

Hvala.

ODGOVOR:

Navedena določba je povzeta po veljavni javnonaročniški zakonodaji. Glede na veljaven sistem oddajanja ponudbe, prepoznih ponudb ni mogoče oddati.

9. VPRAŠANJE

Pozdravljeni,

naročnika prosimo, da popravi/uskladi obrazec Pooblastilo za fizične osebe. Pod osebne podatke je navedeno ime in priimek zakonitega zastopnika in dvakrat je zahtevan podpis pooblastitelja.

Lep pozdrav

ODGOVOR:

Naročnik bo objavil popravljeno Izjavo, pri čemer bo upošteval tudi v kolikor bodo izjave ponudnikov predložene na nepopravljenem obrazcu. Skladno z veljavno zakonodajo morajo pooblastilo izpolniti osebe pri gospodarskih subjektih, ki so člani upravnega, vodstvenega ali nadzornega organa tega gospodarskega subjekta ali ki imajo pooblastila za zastopanje gospodarskega subjekta ali odločanje ali nadzor v njem.

10. VPRAŠANJE

Spoštovani!

Za popis VTIČNIH GNEZD v popisu elektro inštalacij zavihek E-3 moč prosimo za odgovore na naslednja vprašanja:

1. Naročnika prosimo za objavo načrtov in enopolnih shem vtičnih gnezd!

Odgovor:

Vtična gnezda so samo omare z vtičnicami. Varovalke za posamezne vtičnice so v razdelilcu R-PRIR (MREŽA1) – grafični list R-03, tokokrogi 54-95, R-PRIR (MREŽA 2) – list R-04a, tokokrogi 30-30, R-PRIR-A – grafični list R-04b, tokokrogi 3-30. Za vtičnice v teh omarah je bila zahteva, da imajo možnost napajanja iz različnih virov (mreža1, mreža2, agregat) v primeru, da na enem viru ni dovolj moči. Vtičnice se po logiki največje spodaj, najmanjše zgoraj montirajo na montažno ploščo v takšnem razmaku, da bo omogočen priklop vtikačev.

Vsi detajli in grafika so sestavni del razpisne dokumentacije in so objavljeni, prosim, da ponudniki preučijo vso dokumentacijo.

2. Prosimo za tip in proizvajalca predvidenih omaric oziroma ali so omarice predvidene za izdelavo po naročilu?

Odgovor:

Omarice se bodo morale izdelati po naročilu, saj so vsaka drugačne višine.

3. Prosimo za točne dimenzije kovinskih omaric (dolžina X širina X globina)

Odgovor:

širina x višina so podani v vsaki postavki 14., 14.2, 14.3. V postavki 14.4. manjka dimenzija: 50/200 in enaka dimenzija vrat. Globine so vse 20-25cm (odvisno od dimenzij vgrajenih vtičnic). Naročnik bo objavil popravljen predračun, ki je sestavni del razpisne dokumentacije.

4. V popravljenem popisu je za opremo predvidenih 13 kosov vtičnic. Ali je v vsako predvideno omarico (2+1+1+1=5kos) potrebno vgraditi 13 vtičnic po popisu?

Odgovor:

Da.

5. Ali je potrebno v vsako posamezno omarico vgraditi tudi inštalacijske odklopnike ter glavno stikalo poleg vtičnic?

Odgovor:

Ne. Odgovor v točki 1.

6. Ali gre za omarice vgrajene v tla? So predvidene potopne omarice oziroma talne doze?

Odgovor:

Omarice zapolnjujejo pripravljeno odprtino v zidu (d=20cm). Na zadnji strani (v prostora) bo omara obzidana s siporeksom ali obknaufana (zato je njena globina lahko tudi več kot 20cm) Omare so torej vgradne. Izgled omaric je podan v grafičnih prilogah, ki so sestavni del razpisne dokumentacije.

11. VPRAŠANJE

Spoštovani,

prosimo naročnika, da pojasni, katera dva načina predložitve ponudbe je mislil z zapisom v 4. točki RD - XII. Predložitev ponudbe:

4. "Oba načina oddaje ponudbe, kot je opisano zgoraj v 3. in 4. točki, sta enakovredna in pravno zavezujoča."

ODGOVOR:

Točka 4. je brezpredmetna. Naročnik bo objavil popravljeno stran dokumentacije v zvezi z oddajo javnega naročila.



Vodja Urada za družbene dejavnosti
Drago MARTINŠEK, univ. dipl. soc.